
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti
di Crotone

Via G. da Fiore – 88900 Crotone
Tel. 0962 963399

email: krmm047007@istruzione.it  pec:
krmm047007@pec.istruzione.it  

sito web: www.cpiakr.edu.it
C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797

Al Direttore S.G.A.
Al Consiglio di Istituto

All’Albo – Sede
Al sito web dell’Istituzione scolastica

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 –
Azione A4.A  –  Sottoazione ESO4.6.A4.A  –  Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.

Oggetto: Incarico di RUP Direzione e Coordinamento per la realizzazione del Progetto Codice Nazionale
“ESO4.6 A4.A-FSEPN-CL-2024-194 – Estate per recuperare –, in risposta all’Avviso Prot 59369 del
22/04/2024,  Fondo  Sociale  Europeo  Plus,  Percorsi  educativi  e  formativi  per  il  potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024  e  2024-2025  ,  emanato  nell’ambito  della  Priorità  01  del  Programma  Nazionale  “  Scuola  e
Competenze (FSE+) ” 2021-2027 - CUP D44D24002700007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi”;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997;
VISTA la legge n. 59/1997, concernente “Delega del Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della P.A. e per la semplificazione amministrativa”
VISTE le  disposizioni  di  cui  alla  legge del 6 novembre 2012, n.  190 recante “Disposizioni  per  la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della P.A.”
VISTO il D. Lgs. N. 50/2016 così come novellato dal D. Lgs. N. 56/2017 (c.d. decreto correttivo) e dal
Decreto Sblocca Cantieri, converti con modificazioni dalla Legge n. 55/2019;
VISTO il  D.I.  n.  129/2018  recante  “Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002812 - 21/06/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:krmm047007@pec.istruzione.it
mailto:krmm047007@istruzione.it


istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge n. 107/2015;

VISTO    l’avviso MIM prot.n. 59369 del 19/04/2024 per la presentazione di Percorsi educativi e formativi
per il  potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma
Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027;  

VISTA    la nota MIM – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027-   Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024                 che autorizza
questa istituzione scolastica ad attuare il Progetto FSE+, con il seguente codice identificativo: ESO4.6 A4.A-
FSEPN-CL-2024-194;  

VISTA l’autorizzazione dell’USR Calabria prot. 14818 del.20/06/2024 
  VISTO   il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. 2811 del 21/06/2024

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), Direzione e Coordinamento per la realizzazione
degli interventi riferiti al progetto avente il seguente Codice Nazionale “ESO4.6 A4.A-FSEPN-CL-2024-194 
– Estate per recuperare.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Maria Rosaria LONGO

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002812 - 21/06/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


		2024-06-21T17:33:38+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




